.
wll" - N M . -
T AL b
' ok !
L= o -y
I-'h. B . - 0 #
. ....'... e =, Ry .
g i 'r'.1'- -
T - AT 1 e
T AL B Ry P W
: ARt A
i
. f-'.-""h"
3 = - F .
'I"F e f 5 T
' - - Q"'
T o .
¥ o &= R
-3 - :

A ) (Prov. di Catania)
agi g B CAP. 95040 B 095/662060
el WE CF. 82001950870 FAX  095/662982

AREA N. 01 *“AA. GG. - Segreteria”

DETERMINAZIONE N. 7‘? DEL 07 OTT. 704

REGISTRO GENERALE N. 2\L DEL o
¥ SRR

OGGETTO: Impegno somme per anticipazione all'Economo Comunale per pagamento bollo
automezzi.

[1 Capo Area

Richiamata la delibera di G.M. n.113 del 29/09/2014 con oggetto: “ Anticipazione all'Economo
Comunale per pagamento bollo macchine in dotazione all' Area 17

Ritenuto necessario procedere all'impegno della somma di €. 320,00;

Vista la normativa vigente in materia;
Visto l'art. 163, del D.L.vo n.267/2000;
Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di 320,00 al Cap. 100900 del bilancio 2014 giusta delibera di G.M. n.
113/14;

2) Dare mandato al Capo Area a predisporre gli atti conseguenziali. .

3) Didare atto che la presente determinazione:

I=” esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi




Il Responsabile del Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. jﬂﬁpaavmg a - EA3

Addi ©3. zo. ol

del Servizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal o101no
consecutlvi.

per 15 gg.

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area




